Uznesenie MsZ Stru¢na charakteristika Lehota na plnenie/Stav Plnenie

14/2025 12.2.2025 Udelenie odeny hlavnej kontrolorke do 15.03.2025 splnené
13/2025 12.2.2025 Odkupenie nehnutelnosti Debnarové, Cizmaziova podané do KN
12/2025 12.2.2025 Odkupenie nehnutelnosti Kiskova, Lenartova, Olas podané do KN
11/2025 12.2.2025 zodplatny prevod pozemkov a polozapustenych kontajnerov RAPID 6 mesiacov v rieSeni
10/2025 12.2.2025 Obnova budovy na ul. Pribinova do 28.2.2025 v rieSeni
9/2025 12.2.2025 Vystavba Parkovaci dom - Zelezniéna ul. 1l.etapa predp. 5/2025 v rieSeni
8/2025 12.2.2025 Regulacia vyhradenych parkovacich miest do 01.06.2025 splnené
712025 12.2.2025 Prevod spravy majetku ZS Mlynska majetok zvereny
6/2025 12.2.2025 ZruSenie uznesenia MsZ €. 173/2024 12.2.2025 splenené
5/2025 12.2.2025 Udelenie Ceny mesta a Ceny primatora do 31.12.2025 splenené
4/2025 12.2.2025 VZN skolské obvody 3.3.2025 splnené
3/2025 12.2.2025 Dodatok k Rokovaciemu poriadku 12.2.2025 splnené
2/2025 12.2.2025 Sprava hlavného kontrolora o kontrolnej ¢innosti za rok 2024  do 60 dni po uplynuti kal.roka zobrané na vedomie
do 60 dni po uplynuti
kal.roka (kontrola
1/2025 12.2.2025 Sprava hl. kontroléra z vysledku vykonanych kontrol odpredajov) zobrané na vedomie
193/2024  11.12.2024 odkupenie nehnutelnosti INTEGRA bez lehoty oboznameny
192/2024  11.12.2024 Uzemny plan Margovo pole + VZN bez lehoty splnené
191/2024  11.12.2024 Dotécie Vyzva 8/2025 ZP 11.12.2024 schvalena
190/2024 11.12.2024 Dotacie Vyzva 5/2025, 6/2025, 7/2025 Sport 11.12.2024 schvalené
189/2024  11.12.2024 Dotacie Vyzva 4/2025 oblast’ socidlna a zdravotna 11.12.2024 schvalené
188/2024 11.12.2024 Dotacie Vyzva 1/2025, 2/2025, 3/2025 oblast’ kultura, $port a cirkey 11.12.2024 schvalené
187/2024  11.12.2024 Poliklinika prenajom MED POINT do 20.12.2024 zmluva podpisana
186/2024  11.12.2024 Poliklinika Prenajom Jadud’ do 20.12.2024 zmluva podpisana
185/2024  11.12.2024 Poliklinika prenajom INEF-PMJ do 20.12.2024 zmluva podpisana
184/2024  11.12.2024 Poliklinika prenajom Juréa do 20.12.2024 zmluva podpisana
183/2024  11.12.2024 Harmonogram zasadnuti MsR a MsZ 11.12.2024 schvalené
182/2024  11.12.2024 Vymenovanie kronikarky 11.12.2024 splnené
181/2024  11.12.2024 Odvolanie kronikara 11.12.2024 splnené
180/2024  11.12.2024 Zvysenie zakladného platu primator 1.1.2025 splnené
179/2024  11.12.2024 Odpredaj Galvanek 6 mesiacov podpisana KZ

178/2024  11.12.2024 Odpredaj Novak 6 mesiacov povoleny vklad, predané



177/2024

176/2024
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162/2024
161/2024

160/2024

159/2024
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11.12.2024
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11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
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11.12.2024

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

Odpredaj Horvathova
Odpredaj Magal
Odpredaj DONAUCHEM
Vecné bremeno Zap. distribucna

Prevod spravy majetku ZS Mlynska
Prevod spravy majetku ZS s VIM
Obstaranie UPD - UPN-Z Senec Dolny Majer
Dodatok k zriadovacej listine MS Slneéné jazera
Dodatok k zriadovacej listine MS Ovoda
Dodatok k zriadovacej listine MS Kogicka
Dodatok k zriadovacej listine MS Kollarova
Dodatok k zriadovacej listine MS Kysucka
Dodatok k zriad'ovacej listine MS Fandlyho
Dodatok k zriad'ovacej listine ZUS
Dodatok k zriad’ovacej listine ZS s VIM
Dodatok k zriad'ovacej listine ZS Mlynska
Dodatok k zriadovacej listine ZS Tajovského

Rekonstrukcia a pristavba polikliniky

Sportovy areal ZS Mlynské
Kontrola NKU
Obchodno-finanény plan SCR
Rozpoéet SJ Kysucka
Rozpocet MSKS
Rozpocet Mesta - rozpocet na r.2025-2027
Stanovisko hlavného kontroléra k rozpoctu
VZN dane
VZN poplatok za rozvoj
VZN parkovacia poliktika

6 mesiacov oboznamena
bez lehoty oboznameny
bez lehoty povoleny vklad, predané
bez lehoty splnené
zrusené uznenesie a podané
nove

od 18.12.2024 majetok zvereny

bez lehoty priebezné plnenie
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
11.12.2024 Dodatok vydany
ziadost’ predlozend obratom splnené

vyhodnocuje sa proces VO na

ziadost’ pripravena na zhotovitel'a stavby, do ZoNFP

predloZenie pojde finalny rozpocet
11.12.2024 splnené
11.12.2024 splnené
obratom rabezpeduje chod SJ Kysuvcka,
obratom 1 zabezpecuje sa chod MsKS, ro
obratom Navrh zapracovany do IS Ro:
11.12.2024 splnené
obratom; ucinnost’ 1.1.2025 webe mesta+podklad na vyrub «
1.1.2025 splnené

ucinna od 1.6.2024 zverejnené



149/2024
148/2024
147/2024
146/2024
145/2024
144/2024
143/2024
142/2024
138/2024
137/2024
125/2024
122/2024
119/2024
118/2024
115/2024
114/2024
106/2024

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

29.10.2024 Vecné bremeno-ZD, a.s.-BA_Senec, Kosicka, poskodeny kabel NN
29.10.2024 Doplnenie UZN-Margovo pole_Senec Development, s.r.o.

18.9.2024
18.9.2024

18.9.2024 Navrh na majetkopravne usporiadanie nehnutelnosti COV

VZN trhovisko
VZN hazardné hry
VZN o elektornickej kominikacii
VZN ¢iasto¢na uhrada nakladov na $kolach
Zmena rozpoc¢tu MsKS
Rozpocet Mesta 5.zmena RO ¢.5 na r.2024
Plan kontrolnej ¢innosti
Spréva hl. kontrolora o vykonanych kontrolach

Navrh na odpredaj Kovacova Gabriela
Névrh na prenajom (Vrabcia ul)

18.9.2024 Navrh na odkupenie Koleno Michal

18.9.2024 Navrh na zriadenie vecného bremena Zmluvou o budicej zmluve o

1.1.2025
1.1.2025

1.1.2025

obratom

obratom
11.12.2024
11.12.2024
6 mesiacov
bez lehoty
6 mesiacov
bez lehoty
bez lehoty
6 mesiacov
bez lehoty

splenené
splnené

obratom; ucinnost’ 1.1.2025 a+podklad na zasielanie ozname

splenené
Zmena zapracovana
Zmena zapracovana do IS Ro
splnené
splnené
splnené
Pripravuje sa zmluva o buduc
povoleny vklad, predané
Pripravuje sa OVS na prendjc
zmluva podpisana zo strany r
splnené
splnené

18.9.2024 Navrh na zriadenie vecného bremena Zmluvou o zriadeni vecného Iplatnosti rozhodnutia o povolkame na kolauda¢né rozhodm

18.9.2024 Uzemny plan mesta Senec a VZN ktorym sa vyhlasuje zavizna ast

bez lehoty

splnené






zpocet a na zaklade neho sa realizuje chod mesta po finan¢nej stranke +zverejnené na stranke mesta



izpocet a na zaklade nej sa realizuje chod mesta po financnej stranke +zverejnené na stranke mesta



